CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA –  1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01

Rua Manoel da Nóbrega nº 595 conjunto 111 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP
Telefone: (11) 3884-1489 – Fax (11) 3887-0163

www.crbio01.org.br

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES, EXAME E JULGAMENTO DE PROPOSTAS 1

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de atividades auxiliares de mensageiro 2

motorizado (moto-boy), incluído o fornecimento do veículo (moto) e todo o material de consumo e demais 3

equipamentos necessários a execução adequada dos serviços de transporte de expedientes e pequenas 4

encomendas, em atendimento de necessidades existentes na Sede da do CRBio-01. 5

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e treze, às dezesseis horas, na sede do Conselho Regional de Biologia – 1ª 6

Região, sito à Rua Manoel da Nóbrega, número 595, conjunto 122, 12º andar, Paraíso, São Paulo, SP, deu-se início à 7

sessão de abertura dos envelopes contendo as propostas para contratação de empresa visando o fornecimento do objeto 8

acima descrito, sendo presidida por Edison Kubo e, com as presenças de Edison de Souza e Sueli de Oliveira Bonafé 9

Santos, membros da CPL. Encerrado o horário de recebimento das propostas, a CPL constatou a inexistência de 10

interessados, motivo pelo qual, a licitação foi a declarada deserta. Na seqüência, decidiu-se que o certame será repetido. 11

Nada mais havendo eu, Sueli de Oliveira Bonafé Santos, digitei a presente ata que segue assinada por todos os presentes. 12

Edison Kubo 13

Edison de Souza 14

Sueli de Oliveira Bonafé Santos 15